2  CITTA DI RAGUSA

Deliberazione del Consiglio Circoscrizionale

RAGUSA SUD

Deliberazione N. 6 Data 12.04.2011
O GG ETTO: Piano di lottizzazione dell’area ricadente sul prolungamento di via La Pira compresa
tra le rotatorie di via dei Mirti e di via Lombardia, ai sensi delf*art. 14 della L.R. 71/78, ricadente in
zona "D” del vigente PRG, di proprieta delle ditte Criscione Marianna, Criscione Maria, Ottaviano
Maria, Ottaviano Giovanni, Ottaviano Carmelo. Approvazione schema di convenzione, Parere.
L’anno Duemilaundici addi dodici del mese di Aprile alle ore 18.00 neila sede del Consigho
Circoscrizionale, Viale dei Platani n. 37.
Alla convocazione in sessione straordinaria di oggi, partecipata ai Signort Consiglieri a norma di
fegge, risultano all’appetlo nominale:

CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI
Iy | Virgadavoia Daniela X
2} | Mirabella Giorgio X
3} { Garotalo Salvatore X
4} | Firnncieli Salvatrice X
3} | Alba Giuseppe X
6} | Brullo Giovanmi X
7) [Gregna Attilio X
8Y | Morando Gianluca X
9} | Schembari Giovanni X
1) | Scaduto [van X
11} Sipala Salvatore X
12) | Antoci Fabio : X
Presenti N. 7 Assenti N. 5

Visto che il numero degli interventi ¢ legale per la validita della riunione. ne assume la presidenza la
Signora Dott.ssa Daniela Virgadavola la quale, con Iassistenza del segretario circoscrizionale Sig.ra
Marta Grazia Ranpiolo dichiara aperta la seduta ¢ nomina come scrutatori i Signori Consiglieri
Mirabella ¢ Garofalo.

f.a seduta & aperta.



Vista la nota prot. n.30406 det 05/04/2011 con la quale & stato richiesto i parere preseritio ai
sensi dell’art. 30 comma n.2 del vigente regolamento dei C onsigli Circoscrizionali su “Piano di
lottizzazione dell’area ricadente sul prolungamento di via La Pira compresa tra le rotatorie di via dei
Mirti ¢ di via Lombardia, ai sensi dell’art. 14 della L.R. 71/78, ricadente in zona D" del vigente
PRG, di proprieta delle ditte Criscione Marianna, Criscione Maria, Ottaviano Maria. Ottaviano
Giovanni, Ottaviano Carmelo. Approvazione schema di convenzione.

Vista la deiiberazione di G.M. n.112 del 01.04.2011:
Sentita la relazione del funzionario del Settore 7 Arch. Rosario Scillone;

Tenuto conto della discussione sull’argomento di che trattasi riportata nel verbale di seduta di

pari data, che qui si intende richiamato e nel quale verbale & riportata la motivazione che sta alla base
Jel presente atto;

Visto il parere favorevoie ai sensi della L.R. 11/12/1991 n. 48 e successive modifiche:

Preso atto che il suddetto parere costituisce parte integrante ¢ sostanziale del presente
provvedimento;

Con 5 voti favorevoli (Alba, Mirabella, Scaduto, Schembari, Virgadavola) e due contrari
(Garofalo, Sipala) espressi per appello nominale dai 7 consiglieri presenti e votanti, cosi come
accertato dal Presidente con i*assistenza dei consiglieri scrutatori Mirabella e Garofalo.

DELIBERA

Esprimere parere favorevole sulla deliberazione di G.M. n. 112 del 01.04.2011 su “Piano di
tottizzazione dell’area ricadente sul prolungamento di via La Pira compresa tra fe rotatorie di via dei
Mirti e di via Lombardia, ai sensi dell’art. 14 della L.R. 71/78. ricadente in zona “D” del vigente
PRG, di proprieta delle ditte Criscione Marianna, Criscione ’\Aana, Ottaviano Maria, Ottaviano
(iovanmi, Ottaviano Carmelo. Approvazione schema di convenzione”.

PARERE PARTE INTEGRANTE



COMUNE DI RAGUSA

Parere
Consiglio Circoscrizionale RAGUSA SUD

Proposta di DELIBERAZIONE

Piano di lottizzazione dell’area ricadente sul prolungamento di via La Pira compresa tra le
rotatorie di via dei Mirti e di via Lombardia, ai sensi dell'art. 14 della L.R. 71 /78, ricadente in
zona "D" del vigente PRG, di proprieta delle ditte Criscione Marianna, Criscione Maria,

Ottaviano Maria, Ottaviano Giovanni, Ottaviano Carmelo. Approvazione schema di

convenzione,
ﬁﬁ.ﬂhAAA}\AAAAﬂhs\fiAJ\AAAm\ﬁnﬁakﬁl\ﬁhﬁ&hﬁj\ﬁﬁﬁhl\hﬂAAAAAM‘\A:\AAAAAAAAAAAAAJMI\AAI\AAAAI&A;&ﬁ\i\!m

PARERE DI CUI ALL'ART. 53 DELLA L. 14290 COME RECIPITA CON L.R. N. 48191 F
SUCCESSIVE MODIFICHE

5t esprime parere favorevole, avendo verificato la conformita aila normativa tecnica che
regola la materia della presente deliberazione.

Ragusa, ii 12.04.2011




i SE(_?]SJFERIO CIRCOSGRIZIONALE

. o

El sottoscmto Messo comunale attesta che copia della presente deliberazione ¢ stata atfissa all’Albo

%?iet(m{)d g Q?g,zml

[a deliberazione rimarra affissa fino al 1 3 M5 2011 per quindici giorni consecutivi.
T _ IL MESSO COMUNALE
Ragira, 1i ...4.8. 8FR 201 IL MESSO NOTIFICATORE
N

(Licitra Giovanni) -
CERTIFICATO DI IMMEDIATA ESECUTIVITA DELLA DELIBER/

S Certifico che la deljberazione ¢ stata dichiarata urgente ed immediatame
deil’art. 16 della L.Rn,44/°91.

esecutiva ai sensi

RO CIRCOSCRIZIONALE

ul’Albo Pretorio per quindici giorni consecutividal 9 orp o, ‘
Ragusa, B oo //<*\ L MESSO COMUNALE

- T
Certificato di Me/nuta pubblicazione delladeliberazione
Vista Pattestazione del mesge/ comunale, Lemtlco che Ia preseme deizbemzmne ¢ stata atfissa

il sottoscntto messo comunale attestak@}\zif)ia defla_presenie deliberazione ¢ rimasta affissa

all’ Albo Pretorio di questo Wune il giorno £ § {9 201} ed ¢ mmasta per quindici giorn
consecutivi decorrenti daj/2 G 1 2044 Senza oppomzzone “‘x\&
A "‘L.\x_
Ragusa, 1o 1. SEGRETARIO GEN\P}%LE
//
,'/
CITTA’ DI RAGUSA

Hagusas, b




